[bookmark: _GoBack]第３号様式（第11条関係）

宇多津町モバイルWi-Fiルーター等通信料免除申請書
	宇多津町教育委員会
　　　　　　殿
申請日　　　　　年　　月　　日
以下のとおり、モバイルWi-Fiルーター等通信料の免除を受けたいので、宇多津町モバイルWi-Fiルーター等貸出要綱第11条の規定により、申請します。

	免除申請理由（該当する項目にチェック）
· 生活保護世帯である
· 市町村民税非課税世帯である

	申込者
	現 住 所
	宇多津町

	保護者名

（電話番号：　　　　　　　　　　　　　　　）

	学 校 名
	宇多津小学校　　宇多津北小学校　　宇多津中学校

	児童生徒
	学年・組
	年　　　組　　　番

	氏　　名

教育委員会使用欄
	貸出をした学校名
	貸出機器の管理番号
	免除の可否

	可　　・　　否

	貸 出 期 間
	　　　年　月　日 ～ 　　　年　月　日

許可印

本書の写しを控えとして申請者へ交付する。